nunc vel in posterum, dolo et fraude, in hiis omnibus et singulis penitus
circumscriptis. Et ut de premissis unum seu plura publicum seu publica
conficerem instrumentum vel instrumenta, prenominatus dominus
Waltherus me, notarium publicum subscriptum, instanter requisivit. Tenor
vero prinoipii dietarum provisionis literarum sequitur et est talis: „Wir
liruder Hug von Montfort, moister in tütschen landen Sant Johans
Ordens, bekennen offenbar und tund kunt menglichem mit disem brief,
das wir angesehen haben sölich mänigfältig trüw, so der ersam unser be-
sunder lieber briider Walther von Bußnang, unsers ordens" etc. Finis

') plenius
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vero dictarum literarum sequitur in hec verba: „Datum nostro 1) sub

sigillo presentibus appenso sexta die mensis Augusti, anno quadragesimo
secundo" etc. Acta sunt hec anno Domini, indictione, pontificatu, mensis 2)

die, hora et loco, quibus supra, presentibus venerabilibus et religiosis fratre
Nicoiao Wassenheim, procuratore, fratre Iohanne Fürer de

Gengenbach, priore, fratre Mathia de Remago, conventuali domus Lüt-
gern supradicte, magistro Paulo Glottrer de Friburgo, doctore in
phisica, discretis Iohanne de Wurtzen, scriba iurato, Iohanne Höwli,
cellerario, lacobo Riidolfi de Pregancia et Casparo Bischoff,
famulis iuratis domini Hugonis, magistri ordinis supradicti, testibus ad

premissa vocatis specialiter et rogatis,

Et me 1 lrico Isemburg, clerico Constanciensis dyocesis, publico
imperiali auctoritate ac curie Constanciensis notario iurato, quia propo-

-,. sicioni, protestacioni, approbacioni, confirmacioni, tradicioni, donacioni,
Signum "
Udilrioi ortbnac'oni premissis omnibus et singulis aliis premissis, dum sie, ut pre-

Isembura mittitur, coram nie fyerent, traetarentur et agerentur, unacum prenomi-
natis testibus presens interfui eaque omnia et singula sie fieri vidi et

audivi, ideirco hoc presens publicum instrumentum manu mea propria
scriptum exinde confeci, subscripsi, publicavi et in hanc publicam for-
mam redegi signoque et nomine mois solitis et consuetis signavi ro-
gatus et requisitus in fidem et testimonium omnium et singulorum pre-
missorum.

Thurgauisches Cantons-Archiv in Frauenfeld,Tobel, Schubl.II,
Fase. III XI. Pergament-Original mit dem Notariatszeichen des Ulrich
Isemburg. Die Urkunde war nie gesiegelt.

24.
1448. Januar 27.

Der Freiherr Hans von Bußnang beurkundet mit diesem Briefe,
daß seine Vorfahren, der Freiherr und Ritter Albrecht von Bußnang
und dessen Gemahlin, denen Gott gnädig sein möge, um ihres Seelenheiles